Preço por Item, nos termos da Lei nº 14.133, 
de 1º de abril de 2021, do Decreto Municipal nº 
6279, de 1º de março de 2023, e demais 
legislação aplicável. Objeto: Aquisição de 
equipamentos eletrônicos, informática e 
suportes de TV. Valor estimado da 
contratação: R$84.683,79 (oitenta e quatro 
mil, seiscentos e oitenta e três reais e setenta 
e nove centavos). Link de acesso: 
camaradecarandai.licitapp.com.br. Período 
para recebimento de propostas: De 
26/05/2025 às 18h até 05/06/2025 às 12h45. 
Sessão de Disputa de Preços: 05/06/2025 às 
13h. Informações: 
licitacao@camaracarandai.mg.gov.br.